Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ужовская средняя школа

Заседание школьной предметно-методической комиссии

Протокол № 16

22.10.2018г.

Председатель – Матвеева С.В.

Присутствовали 3 человека - члены комиссии: Барабанова Е.Н., Москвина Е.А., Рокунов

Г.С.

Повестка дня:

1. Об итогах проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

истории.

Слушали:

Матвеева С.В. познакомила с итогами проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по истории.

Максимальное количество баллов:

5 класс – 60 баллов

6 класс –  52 балла

7 класс –  43 балла

8 класс –  50 баллов.

9 класс –  54 балла

10 класс-   27 баллов

11 класс – 55 баллов

№ п/п ФИО учащегося ОО Класс

Кол-во

набранных

баллов

% от

общего

количества

баллов

1

Варварин Никита

Евгеньевич

Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ

5 48 48

2

Кожаева Юлия

Евгеньевна

Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ

5 45 45

3

Матвеев Максим

Сергеевич
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 5 50 50

4

Нестерова Анастасия

Сергеевна
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 5 60 60

5

Архипова Ирина

Юрьева МБОУ Ужовская СШ 6 52 52

6
Волочай Данила Филиал МБОУ

Ужовской СШ-
6 50 50

Витальевич Ильинская ОШ

7

Высоков Андрей

Владимирович МБОУ Ужовская СШ 6 49 49

8

Кудрина Наталья

Александровна МБОУ Ужовская СШ 6 38 38

9

Куприхин Артем

Николаевич
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 6 46 46

10

Носов Никита

Алексеевич МБОУ Ужовская СШ 6 47 47

11

Ошкин Артем

Андреевич МБОУ Ужовская СШ 6 32 32

12

Шиленкова Валерия

Евгеньевна МБОУ Ужовская СШ 6 21 21

13

Агафонова Дарья

Алексеевна МБОУ Ужовская СШ 7 22 22

14

Арзамаскина Алина

Васильевна МБОУ Ужовская СШ 7 29 29

15

Кузнецова Анжела

Игоревна
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 7 40 40

16

Потапова Ангелина

Александровна МБОУ Ужовская СШ 7 34 34

17

Рогачева Алена

Сергеева МБОУ Ужовская СШ 7 19 19

18

Савенкова Светлана

Александровна МБОУ Ужовская СШ 7 29 29

19

Сбитнев Илья

Александрович МБОУ Ужовская СШ 7 43 43

20

 Бухалова Ирина

Юрьевна МБОУ Ужовская СШ 8 50 50

21

Рябцова Дарья

Сергеевна МБОУ Ужовская СШ 8 41 41

22

Чикачев Никита

Алексеевич
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 8 35 35

23
Волочай Виктория Филиал МБОУ

Ужовской СШ-
9 43 43

Витальевна Ильинская ОШ

24

Кечкин Владислав

Алексеевич МБОУ Ужовская СШ 9 12 12

25

Козлова Анастасия

Николаевна МБОУ Ужовская СШ 9 36 36

26

Лексудеева Диана

Васильевна
Филиал МБОУ

Ужовской СШ-

Ильинская ОШ 9 43 43

27

Манякина Алина

Владимировна МБОУ Ужовская СШ 9 54 54

28

Перова Юлия

Денисовна МБОУ Ужовская СШ 9 4 4

29

Тоненкова Кристина

Владимировна МБОУ Ужовская СШ 9 34 34

30

Гладков Дмитрий

Сергеевич МБОУ Ужовская СШ 10 17 17

31

Дуденкова Алина

Сергеевна МБОУ Ужовская СШ 10 22 22

32

Жарикова Мария

Михайловна МБОУ Ужовская СШ 10 21 21

33

Здобнова Елена

Юрьевна МБОУ Ужовская СШ 10 27 27

34

Карась Олеся

Андреевна МБОУ Ужовская СШ 10 24 24

35

Строителев Максим

Сергеевич МБОУ Ужовская СШ 10 18 18

36

Карпова Анастасия

Сергеевна МБОУ Ужовская СШ 11 55 55

37

Чурсина Олеся

Дмитриевна МБОУ Ужовская СШ 11 44 44

Решили: результаты олимпиады  по истории  направить на рассмотрение районной

комиссии.

Председатель:                                                                                                         С.В. Матвеева

Члены комиссии:                                                                                        Е.Н. Барабанова

                                                                                                                     Е.А.   Москвина

                                                                                                                 Г.С. Рокунов